werde,  sieh  an  Straßburger  Gütern  schadlos  zu  halten.  [19*8]  JvU  14.* 

Gerhardus  primogenilus  Güliacensis  coines  de  Monte  et  de  Ravensberg. 

»  Marsal  im  Seillethal. 

2  In  diesem  Jahre  kommt  Jülich  nn  Berg. 

ä  Das  Jahr  ergiebt  sich  avs  nr.  168. 
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Honore  et  conplacencia  in  omnibus  pretnissis,  vos  sicul  noslros  arnicos  seriöse 

rogilamus,  qualeuus  .  .  Arnoldo  opidano  noj>lro  dampnuiu,  quod  susltilit  in  perdilioue 

bonorum  suorum  in  terminis  veslri  ducslus,  refundi  et  restaurari  noslri  servilii 

intuitu  ordinelis.  Quod  si  non  fieri  poterit,  cxlunc  cidem  .  .  Arnoldo  nos  favere 

oporlehil  et  favcbimus,  ut  in  bonis  vobis  et  veslris  atlinentibns  ubicumque  in  terminis 

noslris  iuvcntis  et  per  eundein  .  .  Arnoldum  seil  per  suos  delenüs  daropnum  suum 

recuperel  et  reslaurct,  noslri  ducalus  juris  ordine  observato.  ßesponsum  cupimus 

premissorum.  Datum  Tuicii  in  crastino  beale  .  .   Margarete  virginis. 

[In  verso]  Houcslis  viris  magislro  civium,  scabinis  et  uuiversilali  civitatis  Arg. 
detur. 

Str.  St.  A.  AA  1797.  or.  eh.  Ut.  el. 

170.  Erzbisekof  [Walrat»]  ton  KSln  au  die  Stadt :  der  Graf  ton  Berg  wird 

bis  auf  einen  in  Köln  abzuhaltenden  Tag  von  allen  Belästigungen  abstehen. 

(M34SJ  Jnli  2G  Köln. 
Archiepiscopus  Goloniensis. 

Super  hiis,  que  veslra  nobis  scripsit  dileclio  isla  vice,  noveriüs  nos  personaliler 

]oculumcs3e. .  comili  de  Monte  consanguinco  noslro,  ila  quod  amorc  noslri  ab  omni 

gravaroinc  vcslro  et  arrestalione,  quam  vobis  vel  veslris  occasione  illius  opidsni  sui, 

qui  infra  lerminos  pacis  veslre  generalis  bona  sna  indebile  dicilur  amisisse,  facere 

]K>sset,  aupersedebit  el  per  suos  subdilos  supersederi  faciet,  prout  nobis  assertive 

respondit,  ttsque  ad  lerminum  illum  placili  per  vos  cum  ipso  .  .  cotnile  in  facto  alio 

sicut  scilis  in  Colon ia  observandi.  Unde  videlur  nobis  expedire,  ut  inlerira  de  fanio 

predicto  pordicionis  diclorum  bonorum,  de  quibus  dictus  nosler  consonguineus  pro 

parle  opidani  sui  conqueritnr,  vos  inforraelis  el  ad  reslitucionem  ipsonim  bonorum, 

si  fieri  poleril,  congrue  laboretis  sie,  quod  in  diclo  lermino  placili*  si  et  in  quanlum 

factum  liujus  vos  längere  potcrit  aul  st  forsan  de  ipso  nichil  ad  vos  pertinet,  possitis